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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 9 mars 2024 
Lieu : Bagnols/Cèze 
Club organisateur : Handball Bagnols Gard Rhodanien 
Responsable de l’organisation : Léo RICHARD (Hb Bagnols GR) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

H Bagnols GR 
HBC Roquemaure 
COS Pont-St-Esprit 

Remoulins SHB 
UHB Laudun-L’Ardoise 

5 
3 
4 
2 
2 

28 
17 
18 
10 
9 

Total 16 82 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 
CHERINO Clément 

VENDITTI Noah 
DUBOIS Célia 

MAILLET Mathis 
LAUTRU-DURAND Alice 

MENDY Satya 
GILLION Timéo 

02/08/2011 
28/02/2012 
16/02/2012 
24/11/2012 
07/05/2012 
04/10/2012 
23/05/2014 

H Bagnols GR 

 

Responsable arbitrage : Léo RICHARD (Hb Bagnols GR) et tous les entraîneurs 

 

 
Le tournoi s’est très bien déroulé et a été apprécié par les participants.  
Remerciements à la mairie de Bagnols/Cèze pour la mise à disposition du gymnase, 
ainsi qu’au club du Hb Bagnols Gard Rhodanien (notamment Léo RICHARD) pour 
l’organisation du tournoi et la remise d’une médaille à chaque participant. 
 
 
 
 
 

Prochain tournoi le samedi 27 avril 2024 ! 

FETE du Handball Gardois le samedi 25 mai à 

Bagnols/Cèze ! 

 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/


 

 
 
 
 
 
 

 

Comité Départemental de Handball du Gard – 3 rue Scatisse 30000 Nîmes 
Tel : 04.66.04.14.89 / Email : 6130000@ffhandball.net / Site web : https://www.comite-gard-handball.org/ 

 
 

COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 9 mars 2024  
Lieu : Bouillargues, gymnase AGORA 
Club organisateur : Bouillargues Handball Nîmes Méditerranée 
Responsable de l’organisation : Pierre MONTAGUT (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3  
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

Costière HB 
CO Bellegarde 

UH Tarascon-Beaucaire 
Bouillargues HNM 

HBC Jonquières 

3 
2 
7 
6 
 

14 
9 

28 
22 
2 

Total 18 75 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Responsable arbitrage : Xavier COLONNA (Bouillargues HNM)  

Juges Arbitres Jeunes :  

Nom et prénom Date de naissance Club 

GARDEUX Elena 
DELEUDICQ Maya 

DUBUS Anaïs 
CHARLIER Victoria 
MOLITOR Sacha 

LETOURNEAU Prune 
MOLITOR Lucas 
NIGUEZ Mattéo 

LIMA Lise 
VALDEYRON Emy 
LYSIMAQUE Rose 

21/01/2013 
21/08/2014 
23/06/2013 
19/01/2013 
27/11/2014 
25/06/2014 
27/11/2014 
30/06/2014 
16/04/2014 
27/04/2014 
15/02/2014 

Bouillargues 
HNM 

 

 
Remerciements à la mairie de Bouillargues pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de Bouillargues HNM pour l’aide au niveau de l’organisation et pour la remise 
d’un sachet bonbons à chaque participant. 

 

Prochain tournoi le samedi 27 avril 2024 ! 

FETE du Handball Gardois le samedi 25 mai à 

Bagnols/Cèze ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 09 mars 2024  
Lieu : Clarensac 
Club organisateur : Sporting Club de La Vaunage 
Responsable de l’organisation : Fabienne DIEZ (élue Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 2 
 

 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

 
SC Vaunage 

 
 SC Générac 

 
USAM Nîmes Gard 

 

6 
 

2 
 

4 

26 
 

8 
 

19 

Total 12 53 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Accompagnateur d’arbitres : BADENAS Julien (SC Vaunage)  
 

et Juges Arbitres Jeunes : 
 

Nom et prénom Date de naissance Club 

Eléa MISCOURIA 
Eliot GABRIEL-ORAND 

Victoria LLORENS 

01/02/2013 
19/05/2013 
13/02/2013 

SC. Vaunage 
SC. Vaunage 
SC Vaunage 

 

 
 
Remerciements à la mairie de Clarensac pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club du SC Vaunage et à Fabienne DIEZ pour l’organisation du tournoi. 
 
 
 
 
 

Prochain tournoi le samedi 27 avril 2024 ! 

FETE du Handball Gardois le samedi 25 mai à 

Bagnols/Cèze ! 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 9 mars 2024 
Lieu : Lédignan 
Club organisateur : HandBall ALASC Lédignan 
Responsable de l’organisation : Brice ARNAUD (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HandBall Alasc Lédignan 
Association Sportive Saint Ambroisienne 

Alès en Cévennes HandBall 
Association Occitane de la Gardonnenque 

USAM Nîmes Pablo 

2 
2 
2 
5 
6 

9 
7 

10 
23 
27 

Total 17 76 

 
A noter l’absence exceptionnelle des enfants du Handball en Pays Viganais et les 
nombreux retards des nîmois qui ont retardé le début du tournoi. 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Juges Arbitres Jeunes : 

Nom et prénom Date de naissance Club 
Manon DRIOLE RIGAUX 

Margaux BOUEZDA 
Margot ZABAR 

Jaden MABROUKOU 
Roman BELOTTI 
Jules ROUSSEL 

Nolan MARLIERE 
Yarren FATMI 

Bastien MERCIER 

10/03/2014 
21/02/2013 
07/08/2014 
18/10/2011 
05/10/2015 
04/03/2015 
04/12/2015 
10/04/2015 
25/06/2015 

Alasc Lédignan 
Alasc Lédignan 
Alasc Lédignan 

Association Sportive Saint Ambroisienne 
Association Sportive Saint Ambroisienne 

Association Occitane de la Gardonnenque 
Association Occitane de la Gardonnenque 

USAM Nîmes Gard 
USAM Nîmes Gard 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Prochains tournois  

 
Samedi 27 avril  

Pont-Saint-Esprit : Association Sportive Saint Ambroisienne, Alès Cévennes HandBall 
Clarensac : Association Occitane de la Gardonnenque, Handball en Pays Viganais, Alasc 

Lédignan,  
Marguerittes : USAM Pablo 

 

Samedi 25 mai 2024 
Fête du Handball Gardois à Bagnols sur Cèze 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
Date : Samedi 9 mars 2024  
Lieu : Uzès, gymnase Pautex 
Club organisateur : HANDBALL 30 (Uzès) 
Responsable de l’organisation : Muriel DELSOL (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

GH ARAMON/ROCHEFORT 
USAM NIMES 

UZES (HANDBALL 30) 
CS MARGUERITTES 

3 
3 
2 
5 

15 
15 
9 

22 

Total 13 61 
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

Responsable arbitrage : Muriel DELSOL (Comité 
Gard HB) 
Juges Arbitres Jeunes : Isaac GIBBS, Lilia 
OUKIRFI, Timothé REYNARD et Imran GRAS 
(Handball 30-Uzès) 
 
 
Remerciements à la mairie d’Uzès pour la mise à disposition du gymnase, ainsi qu’au 
club de Handball 30 (notamment Muriel DELSOL et les bénévoles) pour l’organisation 
du tournoi. 

A noter la présence du 1er adjoint au sport de la mairie d’Uzès, M. VERDIER Fabrice qui 
a remis une coupe à chaque club participant et une médaille à chaque enfant. 

 

 

Prochain tournoi le samedi 27 avril 

2024 ! 

FETE du Handball Gardois le 

samedi 25 mai à Bagnols/Cèze ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 COMPTE-RENDU TOURNOI MINIHAND 
 
 
Date : Samedi 9 mars 2024  
Lieu : Vergèze 
Club organisateur : Vergèze HandBall 
Responsable de l’organisation : Jérôme RENIER (Comité Gard HB) 
Nombre de terrains : 3 
Niveaux de jeu proposés : 3 
 

 

Clubs participants Nombre d’équipes Nombre d’enfants 

HB Terre de Camargue 
CHB Vauvert 
HBC St Gilles 

HBC Sommières 
Vergèze HB 

3 
1 
4 
4 
6 

11 
7 

18 
19 
23 

Total 18 78 

mailto:6130000@ffhandball.net
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COMMISSION AIDE AUX CLUBS – SAISON 2023/2024 

 
Accompagnateur d’arbitres : 
PASCUSSI Maxence (Vergèze HB)  

 

et Juges Arbitres Jeunes :  

 

Nom et prénom Date de naissance Club 

GOUBLLE Leynis 
GASTON Ulysse 

BIOLAY Téo 
RATTI Alec 

GIMENEZ Maël 
BANTREIL Eliott 
SUGIER Nathan 

26/03/2013 
20/01/2015 
24/02/2014 
07/05/2014 
26/08/2014 
02/07/2014 
12/02/2014 

Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 
Vergèze HB 

 

Remerciements à la mairie de Vergèze pour la mise à disposition du gymnase, ainsi 
qu’au club de Vergèze HandBall pour l’aide au niveau de l’organisation. 
 

Prochain tournoi le samedi 27 avril 2024 ! 

FETE du Handball Gardois le samedi 25 mai à 

Bagnols/Cèze ! 

mailto:6130000@ffhandball.net
https://www.comite-gard-handball.org/

